ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2022 г.

	№ 33/245-5

	г. Кашин

О Рабочей группе по приему документов для выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов период подготовки и проведения выборов депутатов выборов депутатов Кашинской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года

 На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 20  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/718-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кашинского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа», территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов период подготовки и проведения выборов депутатов выборов депутатов Кашинской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года в Единый день голосования 10 сентября 2023 года в следующем составе:
          Пряжников Александр Валерьевич - заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, экономист МУП «ПЖРЭУ», руководитель Рабочей группы.
            Каменева Юлия Юрьевна - секретарь территориальной избирательной комиссии Кашинского округа, заведующая отделом обслуживания МУК «Кашинская централизованная библиотечная система», член Рабочей группы;
Аристова Ольга Олеговна - член территориальной избирательной комиссии Кашинского округа, продавец-кассир у ИП Естениной Н.А., член Рабочей группы;
  Игнатенков Сергей Иванович - член территориальной избирательной комиссии Кашинского округа, инженер по технике безопасности и охране труда ГБУЗ Тверской области «Кашинская Центральная районная больница», член Рабочей группы;
          Запруднова Людмила Викторовна - член территориальной избирательной комиссии Кашинского округа, секретарь Генерального директора ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры», член Рабочей группы;
Смирнов Сергей Владимирович – председатель территориальной избирательной комиссии Кашинского округа, член Рабочей группы;
            Назаров Игорь Валентинович - системный администратор «ГАС Выборы» Кашинского городского округа.
                  2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	Ю.Ю. Каменева

[bookmark: _GoBack]